РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область
Нижнеилимский район
__________Дума Новоигирминского муниципального образования_______

РЕШЕНИЕ № 102
от 29 апреля 2020г.
Новоигирминское городское поселение

«О внесении изменений в решение Думы Новоигирминского муниципального образования от 27.11.2019г. № 88»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Новоигирминского муниципального образования, Дума Новоигирминского городского поселения

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в решение Думы Новоигирминского муниципального образования от 27.11.2019г. № 88 «О налоге на имущество физических лиц», исключить пункт 2.
         2. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца после его опубликования и распространяется на правоотношения возникшие с 01.01.2020г.
[bookmark: _GoBack]3.   Настоящее решение опубликовать в периодическом издании  Новоигирминского городского поселения «Игирминский вестник»  и разместить на официальном сайте Новоигирминского муниципального образования new-igirma.irkobl.ru.

Глава Новоигирминского
городского поселения                                                             Н.И.Сотников